
PM Mountainbike-SM 2015 
 
Banan/Hitta hit: Se information via mästerskapets webbplats. Vi hänvisar all camping i 

närområdet till SM-campingen då områdets parkeringar är begränsade. Följ anvisningar från 

funktionärer. Parkering begränsad vid TC och ni hänvisas till parkering högre upp på berget 

via Hestra.  

 

Varv, program och generell information: Preliminärt antal varv och starttider för respektive 

klass finns i	  program på mästerskapets webbplats. Antal varv kan ändras av tävlingsjuryn 

under mästerskapens gång beroende på t.ex. väderleksförhållanden. Observera att varvade 

cyklister ska fullfölja det varv där de blev varvade och därefter lämna tävlingsbanan vid 

utgången före målet/varvningen (varvade åkare kommer med i resultatlista som +varv). 

Varvad cyklist i samtliga ungdomsklasser på XCO plockas ej av, dock stängs målet vid första 

målgång i respektive klass och efter det så blir de varvade åkarna i klassen avplockade och 

man får en sluttid baserat på hur lång tid de tidigare varven tagit. Allt detta beroende på att det 

är lagtävling i samtliga ungdomsklasser.  

 

Åkare som bryter måste anmäla detta i målområdet. Åkarna ska infinna sig till 

upprop minst 15 minuter före start.  

 

OBS! vad gäller XCE-kval: Då det är 15 sek startmellanrum måste åkarna vara på plats i god 

tid. Då det inte finns möjligheter till start mellan de ordinarie åkarna i XCE sätts åkare som 

missar sin starttid som DNS/DQF. De som kvalar vidare till XCE-final hämtar ny 

nummerlapp i kansliet mellan kval och final (bäst i kval får nr 1 osv). Se separat PM för 

XCE.  

 

Träning: Officiell träning torsdag 16/7; XCO kl. 14-15.30 samt XCE kl. 16.30-18. Vid 

officiell träning skall nummerlapp bäras. Träning på banan under pågående tävling kommer 

att bestraffas. Övrig träning på banan sker på egen risk. Under XCE-tävlingarna (17/7) är 

större delen av XCO-banan tillgänglig för träning förutom del som används för XCE. 

Provkörning av banor är också möjlig när respektive tävlingsdags program är 

avslutat. Möjlighet att träna på XCO-banan finns också preliminärt mellan cirka 10.45 - 11.45 

under lördagen (18/7). Under nybörjarracet på söndagen används också en mindre del av 

XCO-banan.  



Langning: Det finns två langningssträckor när det långa varvet körs, annars används en zon i 

närheten av TC. Se kartor på webbplats. Bara personer med lagningskort (ges ut i kansli) får 

befinna sig i langningszon. 

 

Teknisk zon: Teknisk zon finns i anslutning till den första langningssträckan. Zonen kan nås 

från två håll. Medhjälpare i teknisk zon skall bära klubbtröja. 

 

SM-kansli: Finns på tävlingscentrum och öppettider finns i programmet. Under onsdagen 

15/7 finns även möjlighet för den skriftliga avanmälan till XCE mellan 14-15.  

 

Officiell anslagstavla: Finns vid SM-kansli. Där anslås grenspecifik information från 

tävlingsjury och kommissarie. 

 

Klubbledarmöte: Genomförs torsdag 16 juli kl. 18:30 för XCO och XCE. Varje anmäld 

förening skall skicka en representant till dessa möten. Samling vid värmestugan. 

 

Nummerlappar: Cykelskylt och ryggnummerlapp för respektive tävlingsdag avhämtas 

klubbvis i kansliet enligt öppethållandetider. Nummerlapparna är av engångstyp (notera att 

den mindre nummerlappen är cykelskylt – av misstag är några av rygglapparna hålade). 

Vikning och/eller förändring av nummerskylt och/eller nummerlapp ej tillåten och kommer 

att bestraffas. 

 

Anmälan/DNS: Anmälan är komplett först när anmälningsavgiften är betald, 300 kr per 

deltagare/gren. Anmälningsavgift skall erläggas av tävlande även om denne inte kommer till 

start, såvida inte annan överenskommelse görs med arrangören. Senast kl. 15,00 onsdagen 

den 15 juli skall åkare (senior och junior D/H) som ej ämnar vara med på XCE 

skriftligen återtaga sin anmälan. Definitivanmäld cyklist i XCE som ej kommer till start 

och inte kan uppvisa läkarintyg som styrker sjukdom eller skada, skall till SCF erlägga 

fastställd straffavgift. Individuellt anmäld cyklist är avstängd från allt tävlande intill dess 

straffavgift erlagts. 

 

Nybörjare: Det kommer att köras ett kort XCO (söndag) för de yngsta. Anmälningsavgift 20 

kr/start kan göras på plats. Medalj till alla fullföljande. Kräver inte chip för start. Redovisas i 

lista som ”fullföljt” utan tider.  



 

 

Chip: SCF´s chipsystem kommer användas under mästerskapet. Chip kommer finnas att 

hyra. Kostnaden är fastslagen av SCF (ej arrangör) och uppgår till 200 kr och betalas 

kontant på plats. (Chip krävs ej för nybörjare). Ej återlämnat chip debiteras med 1000 kr.  

 

Efteranmälan: Kan göras fram till kl. 15.00, två (2) dagar före respektive tävling, till mail 

info@keithjohansson.se. För efteranmälan utgår en avgift på 500 kr per deltagare, utöver den 

ordinarie anmälningsavgiften. Du skickar in Namn, Klass, Gren (-ar), Förening, 

Personnummer, Chipnummer. Samt betalar in 300+500 kr enligt bankgirot i inbjudan. Görs 

anmälan väldigt sent inpå SM se till att kunna visa att betalning är gjord. 

 

Prisceremoni: Medaljer, samt mästerskapströjor utdelas till H/D senior, junior och U23 på 

XCO samt H/D senior på XCE. Cyklister skall vid ceremonin vara iförda tävlingsklädsel eller 

av den tävlandes förening godkänd representationsklädsel. Prisutdelning sker vid 

tävlingsområdet. Ej närvara vid prisceremoni bestraffas med straffavgift på 2000: – och 

anmälan till disciplinnämnden. 

 

Sjukvård: Sjukvård finns under pågående tävling och vid officiell träning.  

Lag-SM: Lag-SM ingår i XCO för ungdomar då de tre (3) bästa tiderna räknas samman i 

resp. klass. Minst två (2) startande lag från olika föreningar krävs för mästerskap.  

Presskonferens: Äger rum omedelbart efter målgång i klasserna D/H Elit respektive 

tävlingsdag. 

 

Dopingkontroll: Cyklist som efter målgång blir informerad att han/hon skall infinna sig till 

kontroll är skyldig att följa de förhållningsregler som kontrollanten meddelar. 

 

Seedning och startordning: Se SCF:s Mästerskapsregler TR 17. Sammanfattat seedas 

cyklisterna i följande ordning; UCI-poäng, SWE-cup och lottning enligt poängställning vid 

datum för sista ordinarie anmälan 7/7.  

 



Startordning XCO: Vid lottning till SM i XCO för H/D elit, H/D junior samt H/D veteran 

indelas de anmälda i två (2) grupper: Till grupp 1, som erhåller de lägre startnumren, hänförs 

de 20 bäst placerade vid årets SWE-cup samt cyklister med UCI-poäng. Dessa placeras i 

startfållan i nummerordning med cupledaren först. Till grupp 2, som placeras efter grupp 1 

hänförs övriga anmälda cyklister. Startordningen för grupp 2 lottas. Vid uppställning i 

startfållan skall minst 10 cyklister ställa upp i bredd 

 

Startordning XCE: Lottas.  

 

Tävlingsområdet: Försäljningar av fika och förtäring samt cykeldelar finns på 

tävlingsområdet där ni även hittar toaletter, badplats och cykeltvätt. Utrymme för ombyte, 

duschar finns på Isamons idrottsplats. Se karta på mästerskapets webbplats.  

 

Tävlingsregler: SCF:s tävlingsregler TR 1, TR 4, TR 12 och TR 17 tillämpas. Det är 

förbjudet att på egen hand förändra tävlingsbanor. Jurymeddelande kommer att anslås på 

anslagstavlan vid tävlingssekretariat samt på webbsida. All träning och tävling sker på egen 

risk. All nedskräpning i naturen är förbjuden. 

 

Tävlingsjury: Lars Pettersson chefskommissarie, Thorbjörn Tillenius kommissarie, Bo Mann 

kommissarie, Christer Andersson kommissarie, Christer Johansson målkommissarie. 

 

Information/kontakt: 

Tävlingsledare: Geir Inge Folkestad, gimulti@gmail.com, 070-3815118 

Banchef: Bo Nedstedt bo.nedstedt@icloud.com   070-269 19 46 

Chefskommisarie: Lars Pettersson, lasse907@telia.com, 070-2438346 

Övrigt frågor: info@mountainbikesm.se 

 

Notera att du i och med anmälan har du godkänt att resultat, lista över deltagare och ev. bilder 

får publiceras på vår webb och i våra övriga mediakanaler. All tävling och träning sker på 

egen risk. Svenska Cykelförbundets tävlingsregler gäller. 

 

Inbjudan godkänd av chefskommissarie Lars Pettersson.   

	  

	  


